ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2018 г.  № 127

г. Сысерть

Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Сысертского городского округа и

приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом

Свердловской области от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Свердловской области», Уставом Сысертского городского округа,

принятым Решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 № 81, Дума

Сысертского городского округа,

РЕШИЛА:

  1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Сысертского городского округа и приобретаемого

субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного

права на приобретение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности Сысертского городского округа, составляет семь лет.

           2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Администрации и Думы

Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на

сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением   настоящего решения   возложить   на   постоянную

комиссию по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам,

недвижимости и имущества (Патрушев В.Г.).

Председатель

Думы Сысертского городского округа                                                     А.Г. Карамышев

Глава Сысертского городского округа                                                 Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=CB2A625BC7F6EDFC1544A5A1F1F562B5BF9B64F798C3197DF84797E8C1E015BAF0F4928C8721EECC1F4EC8406EpBL8G